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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667326 ANTONUCCI ELENA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/02/08

 659145 RUSSO GIADA2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA23/07/05

 688403 CASALI VIOLA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 684294 CAVANI VITTORIA4 CLUB SCHERMA KOALA11/08/06

 665454 COLOMBINI CECILIA5 PENTAMODENA10/10/04

 685096 TESTA MARIACHIARA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/10/07

 695636 CHRAIM ZAKIYA7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/01/07

 670953 MORSIANI BIANCA8 PENTAMODENA01/05/04

 668967 DELFINO LAVINIA9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 680466 CASAMENTI ALICE10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 654085 SGUBBI ANITA11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 674656 MORSIANI EMMA12 PENTAMODENA20/01/06

 706016 NEGRONI ANITA13 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD26/11/09

 670393 ROSSI CHIARA14 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE05/04/08

 681046 VERSARI GRETA15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 688106 MARANI ANITA16 CLUB SCHERMA KOALA06/09/07

 689799 BONZANO EVITA17 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 672315 CASTAGNOLI CHIARA18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 695635 CHRAIM ELISSA19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/12/09

 665574 MOROSI FRANCESCA20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA21 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/06/08

 682309 MATTIELLO LICIA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/11/08

 677170 PARENTI CAMILLA23 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 682301 MEROLA GRETA24 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA29/09/09

 680465 CASAMENTI ANNA25 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 665411 MALAVOLTI VALERIA26 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA25/02/05

 664200 CARROZZA GRETA27 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA13/09/05

 688108 RICCHETTI CECILIA28 CLUB SCHERMA KOALA03/12/07

 675955 MONTANARI SOFIA29 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 684274 ZUCCONI CATERINA30 CLUB SCHERMA ARIMINUM18/03/08

 692071 CARROZZA GINEVRA31 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/08/08

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA32 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 695633 UGOLINI MARGHERITA33 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/04/09

 705947 ANCARANI LUDOVICA34 PENTAMODENA04/01/08

 672322 AMADEI VIOLA35 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/08

 693689 ARTONI AGATA36 CLUB SCHERMA KOALA10/11/08

 708688 BONGIOVANNI JESSICA37 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/05

 690508 PIGANI ANNA38 PENTAMODENA08/03/08

 697655 SALA ELISA39 PENTAMODENA17/06/05

 682436 INZERILLO ALESSIA40 CLUB SCHERMA KOALA24/08/04

 668271 BOLDRINI FRIDA41 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD11/09/04

 700000 MERCANTI SOFIA42 CLUB SCHERMA KOALA12/10/09

 673866 GASPARI LUCIA43 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD16/05/08

 665567 GUARINI LUCIA44 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 708687 ALBERGHINI SOFIA45 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/01/05

 689683 BURZACCHINI AMELIA46 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA16/06/08

 702985 BARBI SOFIA47 CUS BOLOGNA17/01/06

 698153 MEROLA SERENA48 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 713394 CATTOLI SARA49 CUS BOLOGNA03/05/08

 709242 ALBA GIADA50 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE22/09/09

 686037 CECCHET IRENE SOFIA51 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 687935 SANTANDREA ANNA52 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD22/05/07

 683348 VERSARI CARLOTTA53 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE08/02/09

 676113 CONTESSA CRISTINA54 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA09/02/07

 670440 SCRIVANI ANNA55 PETTORELLI PIACENZA09/07/08

 682434 REVERZANI REBECCA56 CLUB SCHERMA KOALA05/04/06
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COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

ZUCCONI CATER - RNARI (Rimini)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

MATTIELLO LIC - FCCS (Forli')

CHRAIM ELISSA - FCCS (Forli')

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CARROZZA GRET - RACS (Ravenna)

RUSSO GIADA - RACS (Ravenna)

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

MEROLA GRETA - RACS (Ravenna)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forli')

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

CAVANI VITTOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

CHRAIM ZAKIYA - FCCS (Forli')

BERTUZZO  ANN - BOVIR (Bologna)

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

ROSSI CHIARA - RNRUB (Rimini)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

RUSSO GIADA - RACS (Ravenna)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forli')

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

CAVANI VITTOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

CHRAIM ZAKIYA - FCCS (Forli')

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

ROSSI CHIARA - RNRUB (Rimini)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

RUSSO GIADA - RACS (Ravenna)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

CAVANI VITTOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

CHRAIM ZAKIYA - FCCS (Forli')

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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RUSSO GIADA - RACS (Ravenna)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

CAVANI VITTOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

15
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15

RUSSO GIADA - RACS (Ravenna)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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BARONI E.

MACCHIONE G.

VISENTINI L.

BARONI E.

BERTOGLIO F.

QUARTARONE F.

BURGAZZI M.

CANNATA M.

SATTA S.

ZANI E.

ZANNI F.

COMOLATTI M.

BARONI E.

CANNATA M.

BILLI S.

ZANI L.

SATTA S.

MACCHIONE G.

VISENTINI L.

BERTOGLIO F.

QUARTARONE F.

ZANNI F.

ZANI E.

BURGAZZI M.

BERTOGLIO F.

CANNATA M.

QUARTARONE F.

ZANNI F.

BARONI E.

MACCHIONE G.

SATTA S.

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)F  1
P.

 33

 32

ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)

AMADEI VIOLA-FCCS (Forli')

 14

 10
ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)F  2
P. BARONI ENRICO (FIS)

 17

 48

NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)

MEROLA SERENA-RACS (Ravenna)

 15

 9
NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)F  3
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 49

 16

CATTOLI SARA-BOCUS (Bologna)

MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')

 3

 15
MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')F  4
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 9

 56

CHRAIM ELISSA-FCCS (Forli')

REVERZANI REBECCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 10
CHRAIM ELISSA-FCCS (Forli')F  5
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 41

 24

BOLDRINI FRIDA-BOICS (Imola)

MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 13

 15
MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  6
P. CANNATA MARTA (FIS)

 25

 40

CARROZZA GRETA-RACS (Ravenna)

INZERILLO ALESSIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 10
CARROZZA GRETA-RACS (Ravenna)F  7
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 57

 8

-

RUSSO GIADA-RACS (Ravenna)

 0

 0
RUSSO GIADA-RACS (Ravenna)F  8
P.

 5

 60

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)F  9
P.

 37

 28

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

 13

 15
MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)F  10
P. MACCHIONE GIANMARCO (MOPEN)

 21

 44

MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)

GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')

 15

 10
MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)F  11
P. QUARTARONE FABIO (FEBER)

 53

 12

VERSARI CARLOTTA-FCCS (Forli')

SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')

 9

 15
SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')F  12
P. SATTA STEFANO (FIS)

 13

 52

MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')

SANTANDREA ANNA-BOICS (Imola)

 15

 5
MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  13
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 45

 20

ALBERGHINI SOFIA-BOVIR (Bologna)

VERSARI GRETA-FCCS (Forli')

 6

 15
VERSARI GRETA-FCCS (Forli')F  14
P. ZANI EMMA (RNARI)

 29

 36

ANCARANI LUDOVICA-MOPEN (Modena)

CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)

 10

 15
CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)F  15
P. ZANI LAURA (RNARI)

 61

 4

-

CASALI VIOLA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASALI VIOLA-FCCS (Forli')F  16
P.
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 3

 62

TESTA MARIACHIARA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
TESTA MARIACHIARA-FCCS (Forli')F  17
P.

 35

 30

BONGIOVANNI JESSICA-BOVIR (Bologna)

RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 12

 15
RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  18
P. ZANNI FEDERICO (BOZIN)

 19

 46

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

BURZACCHINI AMELIA-BOSPA (Imola)

 15

 1
PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)F  19
P. BERTOGLIO FRANCESCA (FCCS)

 51

 14

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

 7

 15
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  20
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 11

 54

CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)

CONTESSA CRISTINA-BOSPA (Imola)

 15

 8
CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)F  21
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 43

 22

GASPARI LUCIA-BOICS (Imola)

CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)

 9

 15
CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)F  22
P. MACCHIONE GIANMARCO (MOPEN)

 27

 38

CAVANI VITTORIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

SALA ELISA-MOPEN (Modena)

 15

 11
CAVANI VITTORIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  23
P. QUARTARONE FABIO (FEBER)

 59

 6

-

CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')F  24
P.

 7

 58

CHRAIM ZAKIYA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
CHRAIM ZAKIYA-FCCS (Forli')F  25
P.

 39

 26

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')

 15

 13
BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)F  26
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 23

 42

MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)

MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 9
MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)F  27
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 55

 10

SCRIVANI ANNA-PCPT (Piacenza)

DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)

 12

 15
DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)F  28
P. ZANI LAURA (RNARI)

 15

 50

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

ALBA GIADA-RALUG (Lugo)

 15

 6
CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)F  29
P. SATTA STEFANO (FIS)

 47

 18

BARBI SOFIA-BOCUS (Bologna)

ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)

 12

 15
ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)F  30
P. ZANNI FEDERICO (BOZIN)

 31

 34

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

ARTONI AGATA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 4
MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  31
P. ZANI EMMA (RNARI)

 63

 2

-

ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)

 0

 0
ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)F  32
P.
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TESTA MARIACHIARA 09/10/07  685096 201 FCCSSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 242 FCCSSI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 383 MOPENSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 414 MOPENSI

CAVANI VITTORIA 11/08/06  684294 455 REKOASI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 496 FCCSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 567 RACSSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 608 FCCSSI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 749 RACSSI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 7610 RACSSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 7711 FCCSSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 8812 FCCSSI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 9113 REKOASI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 10914 RACSSI

AMADEI VIOLA 21/03/08  672322 12215 FCCSSI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04  682436 13216 REKOASI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 14217 PCPTSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 16918 PCPTSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 17319 RACSSI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 17720 REKOASI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 19721 RACSSI

DELFINO LAVINIA 18/02/08  668967 20322 RACSSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 22023 MOPENSI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 23224 RACSSI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 23825 FCCSSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 27626 BOICSSI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08  684274 27827 RNARISI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 28828 BOVIRSI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 29529 REKOASI

SALA ELISA 17/06/05  697655 36030 MOPENSI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 36231 FCCSSI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05  708687 36432 BOVIRSI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 36733 MOPENSI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 36834 REKOASI

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 37035 FCCSSI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05  708688 40636 BOVIRSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 41337 RACSSI

BARBI SOFIA 17/01/06  702985 45738 BOCUSSI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04  668271 45839 BOICSSI

GASPARI LUCIA 16/05/08  673866 45840 BOICSSI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 46641 REKOASI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07  676113 55142 BOSPASI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08  689683 55243 BOSPASI

ALBA GIADA 22/09/09  709242 9.99944 RALUGSI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08  705947 9.99945 MOPENSI

BOGGIAN MARGHERITA 24/06/09  714314 9.99946 BOVIRSI

CATTOLI SARA 03/05/08  713394 9.99947 BOCUSSI

CHRAIM ELISSA 01/12/09  695635 9.99948 FCCSSI
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MALAVOLTI VALERIA 25/02/05  665411 9.99949 RACERSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 9.99950 REKOASI

MEROLA GRETA 29/09/09  682301 9.99951 RACSSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 9.99952 BOICSSI

ROSSI CHIARA 05/04/08  670393 9.99953 RNRUBSI

SANTANDREA ANNA 22/05/07  687935 9.99954 BOICSSI

SCRIVANI ANNA 09/07/08  670440 9.99955 PCPTSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 9.99956 FCCSSI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 9.99957 FCCSSI
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San Lazzaro - 1^ Prova di qual. Reg.le GiovaniSpada femminile 18:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MERCANTI SOFIA 700000 4 3 4 1 V  0,200 -6  17REKOA

 2 BONGIOVANNI JESSICA 708688 V 4 3 1 V  0,400 -1  18BOVIR

 3 CARROZZA GRETA 664200 V V 1 3 V  0,600  1  19RACS

 4 PARENTI CAMILLA 677170 V V V 3 4  0,600  4  22PCPT

 5 TESTA MARIACHIARA 685096 V V V V V  1,000  17  25FCCS

 6 BARBI SOFIA 702985 3 0 1 V 0  0,200 -15  9BOCUS

 2Girone N.

 1 CASTAGNOLI CHIARA 672315 V V V V V V  1,000  10  30FCCS

 2 CECCHET IRENE SOFIA 686037 4 3 3 4 3 2  0,000 -10  19PCPT

 3 RICCHETTI CECILIA 688108 4 v4 2 V V 3  0,500 -2  23REKOA

 4 MATTIELLO LICIA 682309 2 V V V 3 V  0,670  5  25FCCS

 5 MEROLA SERENA 698153 4 V 3 4 2 2  0,170 -9  20RACS

 6 ANCARANI LUDOVICA 705947 3 V 4 V V 4  0,500  3  26MOPEN

 7 NEGRONI ANITA 706016 3 V V 1 V V  0,670  3  24BOICS

 3Girone N.

 1 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 3 V 3 V V V  0,670  6  26RACS

 2 COLOMBINI CECILIA 665454 V V V V V V  1,000  20  30MOPEN

 3 INZERILLO ALESSIA 682436 3 4 4 V 3 V  0,330 -3  24REKOA

 4 CHRAIM ZAKIYA 695636 V 1 V V V V  0,830  9  26FCCS

 5 CATTOLI SARA 713394 3 1 4 0 V 3  0,170 -13  16BOCUS

 6 ALBA GIADA 709242 1 0 V 2 4 2  0,170 -14  14RALUG

 7 BOLDRINI FRIDA 668271 3 1 3 3 V V  0,330 -5  20BOICS

 4Girone N.

 1 AMADEI VIOLA 672322 3 4 4 V V 0  0,400  3  21FCCS

 2 MORSIANI EMMA 674656 V 2 V V V 0  0,800  5  22MOPEN

 3 DELFINO LAVINIA 668967 V V 4 V V 0  0,800  7  24RACS

 4 CHRAIM ELISSA 695635 V 4 V V V 0  0,800  8  24FCCS

 5 REVERZANI REBECCA 682434 2 1 2 2 1 0  0,000 -17  8REKOA

 6 GASPARI LUCIA 673866 1 4 4 1 V 0  0,200 -6  15BOICS

 7 BOGGIAN MARGHERITA 714314 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR
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 5Girone N.

 1 GUARINI LUCIA 665567 4 2 2 4 V  0,200 -7  17FCCS

 2 UGOLINI MARGHERITA 695633 V V 1 2 V  0,600  1  18FCCS

 3 CAVANI VITTORIA 684294 V 1 2 V V  0,600  1  18REKOA

 4 ANTONUCCI ELENA 667326 V V V V V  1,000  18  25RACS

 5 MORSIANI BIANCA 670953 V V 4 0 V  0,600  0  19MOPEN

 6 CONTESSA CRISTINA 676113 4 2 1 2 3  0,000 -13  12BOSPA

 6Girone N.

 1 CASALI VIOLA 688403 V V V V V  1,000  15  25FCCS

 2 MALAVOLTI VALERIA 665411 2 3 V V V  0,600  1  20RACER

 3 CARROZZA GINEVRA 692071 2 V 4 V 4  0,400 -2  20RACS

 4 BURZACCHINI AMELIA 689683 1 1 V 2 3  0,200 -12  12BOSPA

 5 MONTANARI SOFIA 675955 4 4 4 V V  0,400  3  22REKOA

 6 PIGANI ANNA 690508 1 4 V V 2  0,400 -5  17MOPEN

 7Girone N.

 1 ARTONI AGATA 693689 V 3 V 4 2  0,400 -1  19REKOA

 2 SCRIVANI ANNA 670440 3 2 0 1 4  0,000 -15  10PCPT

 3 CASAMENTI ANNA 680465 V V V 0 4  0,600  3  19RACS

 4 ALBERGHINI SOFIA 708687 2 V 1 4 0  0,200 -8  12BOVIR

 5 BONZANO EVITA 689799 V V V V V  1,000  15  25BOICS

 6 MOROSI FRANCESCA 665574 V V V V 1  0,800  6  21FCCS

 8Girone N.

 1 CASAMENTI ALICE 680466 V V V 4 V  0,800  7  24RACS

 2 SANTANDREA ANNA 687935 3 1 2 4 4  0,000 -11  14BOICS

 3 SGUBBI ANITA 654085 3 V V V V  0,800  6  23FCCS

 4 ZUCCONI CATERINA 684274 2 V 4 V 3  0,400  0  19RNARI

 5 SALA ELISA 697655 V V 3 2 1  0,400 -7  16MOPEN

 6 ROSSI CHIARA 670393 4 V 4 V V  0,600  5  23RNRUB

 9Girone N.

 1 VERSARI GRETA 681046 V V 3 V 3  0,600  4  21FCCS

 2 VERSARI CARLOTTA 683348 3 4 0 2 4  0,000 -12  13FCCS

 3 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 1 V 1 V 1  0,400 -8  13BOVIR

 4 RUSSO GIADA 659145 V V v3 4 V  0,800  12  22RACS

 5 MEROLA GRETA 682301 3 V 4 V V  0,600  3  22RACS

 6 MARANI ANITA 688106 V V V 1 3  0,600  1  19REKOA
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 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  3

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  5

 685096 TESTA MARIACHIARA FCCS Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  1

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  6

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 1,00  15  25  10 4  7

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 1,00  10  30  20 6 6  2

 695636 CHRAIM ZAKIYA FCCS Qualificata 0,83  9  26  17 7 7  3

 659145 RUSSO GIADA RACS Qualificata 0,80  12  22  10 8 8  9

 695635 CHRAIM ELISSA FCCS Qualificata 0,80  8  24  16 9 9  4

 668967 DELFINO LAVINIA RACS Qualificata 0,80  7  24  17 10 10  4

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 0,80  7  24  17 10  8

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,80  6  23  17 12 12  8

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,80  6  21  15 13 13  7

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,80  5  22  17 14 14  4

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,67  6  26  20 15 15  3

 682309 MATTIELLO LICIA FCCS Qualificata 0,67  5  25  20 16 16  2

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 0,67  3  24  21 17 17  2

 670393 ROSSI CHIARA RNRUB Qualificata 0,60  5  23  18 18 18  8

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,60  4  22  18 19 19  1

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,60  4  21  17 20 20  9

 682301 MEROLA GRETA RACS Qualificata 0,60  3  22  19 21 21  9

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,60  3  19  16 22 22  7

 665411 MALAVOLTI VALERIA RACER Qualificata 0,60  1  20  19 23 23  6

 664200 CARROZZA GRETA RACS Qualificata 0,60  1  19  18 24 24  1

 688106 MARANI ANITA REKOA Qualificata 0,60  1  19  18 24  9

 684294 CAVANI VITTORIA REKOA Qualificata 0,60  1  18  17 26 26  5

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 0,60  1  18  17 26  5

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,60  0  19  19 28 28  5

 705947 ANCARANI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,50  3  26  23 29 29  2

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 0,50 -2  23  25 30 30  2

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,40  3  22  19 31 31  6

 672322 AMADEI VIOLA FCCS Qualificata 0,40  3  21  18 32 32  4

 684274 ZUCCONI CATERINA RNARI Qualificata 0,40  0  19  19 33 33  8

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,40 -1  19  20 34 34  7

 708688 BONGIOVANNI JESSICA BOVIR Qualificata 0,40 -1  18  19 35 35  1

 692071 CARROZZA GINEVRA RACS Qualificata 0,40 -2  20  22 36 36  6

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,40 -5  17  22 37 37  6

 697655 SALA ELISA MOPEN Qualificata 0,40 -7  16  23 38 38  8

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,40 -8  13  21 39 39  9

 682436 INZERILLO ALESSIA REKOA Qualificata 0,33 -3  24  27 40 40  3

 668271 BOLDRINI FRIDA BOICS Qualificata 0,33 -5  20  25 41 41  3

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 0,20 -6  17  23 42 42  1

 673866 GASPARI LUCIA BOICS Qualificata 0,20 -6  15  21 43 43  4

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,20 -7  17  24 44 44  5

 708687 ALBERGHINI SOFIA BOVIR Qualificata 0,20 -8  12  20 45 45  7

 689683 BURZACCHINI AMELIA BOSPA Qualificata 0,20 -12  12  24 46 46  6

 702985 BARBI SOFIA BOCUS Qualificata 0,20 -15  9  24 47 47  1

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,17 -9  20  29 48 48  2
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 713394 CATTOLI SARA BOCUS Qualificata 0,17 -13  16  29 49 49  3

 709242 ALBA GIADA RALUG Qualificata 0,17 -14  14  28 50 50  3

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,00 -10  19  29 51 51  2

 687935 SANTANDREA ANNA BOICS Qualificata 0,00 -11  14  25 52 52  8

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,00 -12  13  25 53 53  9

 676113 CONTESSA CRISTINA BOSPA Qualificata 0,00 -13  12  25 54 54  5

 670440 SCRIVANI ANNA PCPT Qualificata 0,00 -15  10  25 55 55  7

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,00 -17  8  25 56 56  4

 714314 BOGGIAN MARGHERITA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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BARBI SOFIA 17/01/06 702985  457BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CATTOLI SARA 03/05/08 713394  9.999SI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04 668271  458BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  276SI

GASPARI LUCIA 16/05/08 673866  458SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  9.999SI

SANTANDREA ANNA 22/05/07 687935  9.999SI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 689683  552BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07 676113  551SI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05 708687  364BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  288SI

BOGGIAN MARGHERITA 24/06/09 714314  9.999SI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05 708688  406SI

AMADEI VIOLA 21/03/08 672322  122FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  49SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  24SI

CHRAIM ELISSA 01/12/09 695635  9.999SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  238SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  362SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  370SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  88SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  60SI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07 685096  20SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  9.999SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  9.999SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  77SI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08 705947  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04 665454  38SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  220SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  41SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  367SI

SALA ELISA 17/06/05 697655  360SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  142PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  169SI

SCRIVANI ANNA 09/07/08 670440  9.999SI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05 665411  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  109RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  232SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  173SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  197SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  76SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  56SI

DELFINO LAVINIA 18/02/08 668967  203SI

MEROLA GRETA 29/09/09 682301  9.999SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  413SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  74SI

ALBA GIADA 22/09/09 709242  9.999RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  466REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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CAVANI VITTORIA 11/08/06 684294  45REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04 682436  132SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  295SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  9.999SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  91SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  368SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  177SI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08 684274  278RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

ROSSI CHIARA 05/04/08 670393  9.999RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI
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